平成 28 年 2 月 22 日
各 位    E

会 社 名   東京産業株式会社
代表者名  代表取締役社長  里見  利夫

（コード番号 8070、東証第一部）
問合せ先  常務取締役管理本部長 須藤 隆志

（TEL 03-5203-7690）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 2 月 22 日開催の取締役会において、役員の異動について内定いたしましたので

お知らせいたします。
なお、正式決定は平成 28 年 6 月下旬開催予定の第 106 回定時株主総会およびその後の取締役会に

おいて決定される予定です。

記

１．役員の異動
（１）取締役の異動（平成 28 年 6 月下旬定時株主総会時）

新役職名 旧役職名 氏  名

取締役
東京大学 生産技術研究所
シニア協力員 金子  祥三

＊金子 祥三氏は、社外取締役候補者であり、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として

届出を行う予定です。

（２）監査役の異動（平成 28 年 6 月下旬定時株主総会時）

新役職名 旧役職名 氏  名

（退任） 常勤監査役 君野  健一

総務人事部
財務会計基準機構マーク

【参考】取締役、監査役および執行役員の体制（平成 28 年 6 月下旬）

正式決定は平成 28 年 6 月下旬開催予定の第 106 回定時株主総会およびその後の取締役会・監

査役会において決定される予定です。
役  名 氏  名 担  当

代表取締役社長
執行役員 里見  利夫

専務取締役執行役員 金巻  雄治 営業第三本部長

常務取締役執行役員 伊 藤  宏 営業第一本部長

常務取締役執行役員 須藤  隆志 管理本部長

常務取締役執行役員 伊藤  一郎 営業第五本部長

取締役執行役員 米山 嘉昭  営業第二本部長

取締役執行役員 蒲 原  稔 企画本部長
兼 営業第四本部長

取締役執行役員 布施  芳樹 仙台支店長

取締役 川 口  修 （社外取締役）

取締役 金子  祥三 （社外取締役）

常勤監査役 根岸 保二

監査役 小 出  豊  （社外監査役）

監査役 福崎 聖子  （社外監査役）

執行役員 加藤 哲彦  監査室長

執行役員 大川原 正樹 営業第一本部 副本部長

執行役員 髙林  俊也 営業第二本部 副本部長

以 上

	役員の異動に関するお知らせ
	当社は、平成28年2月22日開催の取締役会において、役員の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。
	なお、正式決定は平成28年6月下旬開催予定の第106回定時株主総会およびその後の取締役会において決定される予定です。
	記